
GMINA MIEROSZÓW
58 – 350 MIEROSZÓW, PL. NIEPODLEGŁOŚCI 1

e-mail:  urzad@mieroszow.pl
tel.: 0 74 84 94 300, fax: 0 74 84 94 323

___________________________________________________________________________
GPIiOŚ.271.2.2013  Mieroszów, dnia 29.04.2013  r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Rozwój infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w 
strefie pogranicza broumovsko-mieroszowskiego – III etap – Bike Arena Parkowa Góra w 
Mieroszowie”

Zamawiający, działając zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zmianami), 
zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

1. Zamawiający, jako najkorzystniejszą wybrał ofertę nr 2 złożoną przez:

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe Usługowe STA-POL Stanisław Skrzyniarz
ul. Tkacka 2, 58-350 Mieroszów

cena brutto oferty: 709.710,00 złotych

Do Zamawiającego wpłynęły trzy oferty:

Ocenie podlegała trzy oferty, które uzyskały następującą punktację:

Nr oferty Liczba punktów w 
kryterium cena

Łączna liczba punktów

1
.

Oferta nr 2 100 100

2
.

Oferta nr 3 79,74 79,74

3
.

Oferta nr 1 74,45 74,45

U z a s a d n i e n i e
Zamawiający  informuję,  że  Oferta  nr  2  złożona  przez  Przedsiębiorstwo  Produkcyjno 
Handlowe  Usługowe  STA-POL  Stanisław  Skrzyniarz,  otrzymała  ocenę  punktową  100 
punktów i zgodnie z kryterium przyjętym w siwz została wybrana, jako najkorzystniejsza.

Strona 1 z 2

Oferta nr 1 – Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych TRAKT Włodzimierz Lewowski, 
Sędzisław 50, 58-410 Sędzisław, cena brutto: 953.250,00 złotych

Oferta nr 2 – Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe Usługowe STA-POL Stanisław 
Skrzyniarz, ul. Tkacka 2, 58-350 Mieroszów, cena brutto: 709.710,00 złotych

Oferta nr 3 –  Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „STAŃCZYK” S. J, ul. Jeleniogórska 52, 
58-160 Świebodzice, cena brutto: 890.000,00 złotych



2. Zawiadamiam,  że  w  postępowaniu  nie  wykluczono  żadnego  z  wykonawców  i  nie 
odrzucono żadnej oferty.

3. Informuję, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta zgodnie z 
przepisem art. 94 ust. 2 pkt 3 lit. a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych przed upływem terminu, o którym mowa w art. 94 ust 1 wyżej cytowanej 
ustawy. Planowany termin zawarcia umowy: 30.04.2013 r.

  BURMISTRZ
        /…/  

       inż. Andrzej Laszkiewicz

Strona 2 z 2


